
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 

 
 

USNESENÍ  

z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 14. 03. 2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/391/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 275 02 988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 2548 čtvrtletní zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 4. čtvrtletí roku 2015. 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
obchodní společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 275 02 988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 2548 čtvrtletní zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 4. čtvrtletí roku 2015. 

 

 
USNESENÍ RK/14/392/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení §59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem, IČ: 27478246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443, výsledky hospodaření společnosti ZOO Dvůr 
Králové za období 4. čtvrtletí roku 2015 

 

 
USNESENÍ RK/14/393/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

řízení) ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

2 

společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pospíšilova 
365, 500 03 Hradec Králové, IČ 259 97 556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2321, výsledky hospodaření 
společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. za období 4. čtvrtletí 
roku 2015 

 

 
USNESENÍ RK/14/394/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Zdravotnického nadačního fondu Královéhradeckého kraje o poskytnutí 

neinvestiční dotace na realizaci programu „Zajištění lékařů potřebných odborností na 
území Královéhradeckého kraje" 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace Zdravotnickému Nadačnímu 

fondu Královéhradeckého kraje, Pospíšilova 365, Hradec Králové, PSČ 500 03, IČ 
28813651 ve výši 2.700.000,- Kč z ostatních běžných výdajů kapitoly 15 - 
zdravotnictví na rok 2016 dle důvodové zprávy 

 2. uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje se 
Zdravotnickým nadačním fondem Královéhradeckého kraje, Pospíšilova 365, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, IČ 28813651 dle přílohy důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/395/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  účetní závěrku CIRI, příspěvkové organizace zřizované Královéhradeckým krajem, 

sestavené k 31. 12. 2015 včetně výsledku hospodaření a jeho rozdělení do fondů dle 
přílohy důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, 

informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:15.04.2016 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

3 

USNESENÍ RK/14/396/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

řízení) ve znění pozd. předpisů, při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Pivovarské 
náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové, IČ 275 21 087, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2632, výsledky 
hospodaření společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. za 
období IV. čtvrtletí roku 2015. 

 

 
USNESENÍ RK/14/397/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav administrace projektu „Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje“ 

dle důvodové zprávy 
II.  p r o j e d n a l a  
  poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci Centrum investic, 

rozvoje a inovací ve výši Kč 4.700.000,- na předfinancování projektu „Regionální stálá 
konference Královéhradeckého kraje“ 

III. s c h v a l u j e  
  realizaci projektu „Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje“ 
IV.  s o u h l a s í  
  se snížením rozpočtu kap. 21, finančních prostředků na kofinancování a 

předfinancování – vratky předfinancování (org. 9999) o 2,350.000,00 Kč a o stejnou 
částku navýšení rozpočtu kap. 39, běžných výdajů vyčleněných na návratnou finanční 
výpomoc pro CIRI určenou na předfinancování výdajů roku 2016 u projektu 
„Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje“ 

V. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje: 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/398/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav administrace projektu „Smart akcelerátor Královéhradeckého kraje“ dle 

důvodové zprávy 
II.  p r o j e d n a l a  
 1. Zapojení Centra investic, rozvoje a inovací (IČ: 71218840) do projektu "Smart 

akcelerátor Královéhradeckého kraje" jako finančního partnera projektu a 
uzavření Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi Královéhradeckým 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

4 

krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací v rámci projektu "Smart akcelerátor 
Královéhradeckého kraje" dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 2. Poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci Centrum investic, 
rozvoje a inovací ve výši Kč 1.870.000,- na předfinancování projektu „Smart 
akcelerátor Královéhradeckého kraje“ v rámci rozpočtu kapitoly 13. 

III. s c h v a l u j e  
 1. Předložení projektové žádosti o finanční podporu na realizaci projektu "Smart 

akcelerátor Královéhradeckého kraje" v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání. 

 2. Zahájení aktivit realizace projektu "Smart akcelerátor Královéhradeckého kraje" 
v souladu s podmínkami výzvy od 1. 4. 2016. 

 3. Protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného 
příspěvku příspěvkové organizaci Centrum investic, rozvoje a inovací (IČ: 
71218840) určeného na kofinancování výdajů projektu "Smart akcelerátor 
Královéhradeckého kraje" v rámci rozpočtu kapitoly 13, dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy, za podmínky schválení 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro 
rok 2016 Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 21.3. 2016 . 

IV.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. Schválit zapojení Centra investic, rozvoje a inovací (IČ: 71218840) do projektu 

"Smart akcelerátor Královéhradeckého kraje" jako finančního partnera projektu. 
 2. Schválit uzavření Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi 

Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (IČ: 71218840) v 
rámci projektu "Smart akcelerátor Královéhradeckého kraje" dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 

 3. Schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši Kč 1.870.000,- pro 
příspěvkovou organizaci Centrum investic, rozvoje a inovací (IČ: 71218840) na 
předfinancování výdajů projektu „Smart akcelerátor Královéhradeckého kraje“ v 
rámci rozpočtu kapitoly 13, dle důvodové zprávy, a to za podmínky schválení 1. 
změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2016 Zastupitelstvem 
Královéhradeckého kraje dne 21.3.2016. 

V. u k l á d á  
 1. RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje: 
 a) Předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje dle bodu IV. k 

projednání 
termín:21.03.2016 

 b) Zajistit realizaci usnesení dle bodu III/1 
termín:30.06.2016 

 c) Zajistit realizaci usnesení dle bodu III/2 
termín:01.04.2016 
 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

5 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje: 
Podepsat protokol dle bodu III/3 tohoto usnesení , za podmínky schválení 1. 
změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2016 Zastupitelstvem 
Královéhradeckého kraje dne 21. 3. 2016 
termín:15.04.2016 

 3. Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací:  
Zajistit realizaci usnesení dle bodu III/3 
termín:29.04.2016 

 4. RNDr. Zitě Kučerové, Ph.D., ředitelce CIRI: 
termín:15.04.2016 

 a) Podepsat protokol dle bodu III/3 tohoto usnesení, za podmínky schválení 1. 
změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2016 Zastupitelstvem 
Královéhradeckého kraje dne 21. 3. 2016 
termín:15.04.2016 

 b) Zajistit realizaci usnesení dle bodu III/2 
termín:01.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/399/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  seznam žádostí o dotaci předložených v rámci 1. výzvy dotačního programu 16OPK01 

- Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v Královéhradeckém kraji - Kotlíkové 
dotace dle přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí finančních prostředků žadatelům o dotaci, jejichž žádosti předložené 

v rámci 1. výzvy splňují podmínky dotačního programu 16OPK01 a jsou uvedeny 
v příloze 1 a 2 důvodové zprávy, 

 2. uzavření smluv o poskytnutí dotace s úspěšnými žadateli v souladu s předchozím 
odstavcem dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 důvodové zprávy.  

 3. změnu příjemce dotace uvedeného v příloze č. 6 důvodové zprávy usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje ze dne 7.3.2016, z pana Libora Šepse na paní Alenu 
Šepsovou. Ostatní údaje schválené v příloze č. 6 důvodové zprávy usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje ze dne 7.3.2016, včetně výše dotace, zůstávají v 
platnosti. 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat smlouvy o 

poskytnutí dotace se žadateli uvedenými v příloze č. 1 a 2 důvodové zprávy. 
termín:31.05.2016 

 

 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

6 

USNESENÍ RK/14/400/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí neinvestiční účelové dotace na program vyhlášený MŠMT – „Naplňování 

Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni“ ve výši 361.247,- Kč 
II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje ze dne 8. 12. 2014 

následující rozpočtové opatření: 
navýšení odvětví Regionální rozvoj a cestovní ruch – kap. 39 o běžné výdaje ve výši 
361.274,- Kč na projekt „Naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni“ 
za současného navýšení transferů od MŠMT ve stejné výši 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat usnesení 

do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/401/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na jmenování členů hodnotících komisí a schválení přizvání kompetentních 

osob na rok 2016 pro hodnocení žádostí o dotace podle důvodové zprávy 
II.  j m e n u j e  
  pro rok 2016 členy následujících hodnotících komisí: 
 1. dotační program Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém 

kraji: 
Miroslav Vlasák – předseda hodnotící komise 
Rudolf Cogan - člen komise 
Jaroslav Unger - člen komise 
Radek Balcárek - člen komise 
Tomáš Hendrych - člen komise 
Josef Dušek – náhradník 

 2. dotační programy v oblasti životního prostředí a zemědělství: 
Martin Puš - předseda komise 
Lenka Fialová - členka komise 
Jaroslav Charvát - člen komise 
Aleš Maloch - člen komise 
Petr Moravec - člen komise 
Daniela Pačesná - členka komise 
Helena Rezková - členka komise 
 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

7 

III. s c h v a l u j e  
  pro rok 2016 účast kompetentních osob na jednáních následujících hodnotících 

komisí: 
 1. dotační program Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém 

kraji: 
Ivanu Kudrnáčovou - vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 
Miroslava Mejstříka - vedoucího oddělení krajských dotací 
Danu Komorovou - administrátorku dotačního programu Naplňování Koncepce 
podpory mládeže v Královéhradeckém kraji 
Tomáše Záviského - odborného garanta dotačních programů pro volnočasové 
aktivity 

 2. dotační programy v oblasti životního prostředí a zemědělství 
Ivanu Kudrnáčovou – vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 
Miroslava Mejstříka - vedoucího oddělení krajských dotací 
Petra Kamenického - administrátora oblasti 
Terezu Chrobákovou - odbornou garantku 
Evu Valterovou - odbornou garantku 
Miloše Čejku - odborného garanta 
Milana Hůlu - odborného garanta 

 3. dotační programy v oblasti prevence rizikového chování: 
rozšíření okruhu přizvaných osob o Ditu Kosovou – odbornou garantku 

 

 
USNESENÍ RK/14/402/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. spolupráci Královéhradeckého kraje a Hradecké kulturní a vzdělávací společnosti, 

s.r.o. na vzniku a činnosti regionální kanceláře Hradec Králové Region 
Convention Bureau.  

 2. uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a 
Hradeckou kulturní a vzdělávací společností s.r.o. dle Přílohy č. 1. 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit uzavření smlouvy o vzájemné 

spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a Hradeckou kulturní a vzdělávací 
společností s.r.o. dle Přílohy č. 1.  

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení. 
termín:21.03.2016 

 

 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

8 

USNESENÍ RK/14/403/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  specifické ukazatele rozpočtů příspěvkových organizací zřízených Královéhradeckým 

krajem na úseku kultury na rok 2016 dle přílohy č. 1 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/404/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  odpisové plány příspěvkových organizací zřízených Královéhradeckým krajem na 

úseku kultury na rok 2016 dle přílohy č. 1 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/405/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  použití fondů investic příspěvkových organizací zřízených Královéhradeckým krajem 

na úseku kultury: 
 1. Galerie moderního umění v Hradci Králové - použití fondu investic v celkové výši 

311.000 Kč:  
 a) orientační a informační systém pro budovu GMU v částce 200.000 Kč, 
 b) klíčový trezor v částce 65.000 Kč, 
 c) stolní počítač pro grafika GMU v částce 46.000 Kč, 
 2. Regionální muzeum v Náchodě - použití fondu investic v celkové výši 790.000 Kč: 
 a) přístavba objektu č. p. 18 v Náchodě na stavební parcele č. 12/1 k. ú. Náchod 

- pokračování investiční akce z roku 2015 v roce 2016 - v částce 590.000 Kč, 
 b) úpravy vstupního prostoru a pokladen v objektu č. p. 18 v Náchodě v částce 

200.000 Kč. 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
termín:31.03.2016 

 

 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

9 

USNESENÍ RK/14/406/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí neinvestičních účelových dotací ze státního rozpočtu ve výši 169.113,35 Kč dle 

důvodové zprávy 
II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření:  
navýšení běžných výdajů kap. 15 - zdravotnictví o 169.113,35 Kč za současného 
zvýšení neinvestičních transferů od MF ČR ve stejné výši dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/407/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  záměr na přípravu žádosti o podporu projektu Zajištění vybavenosti výjezdových 

základen Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje 
II.  s c h v a l u j e  
 1. přípravu Žádosti o podporu k projektu „Zajištění vybavenosti výjezdových 

základen Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje“ do 
Integrovaného regionálního operačního programu, oblast podpory 1.3 Zvýšení 
připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof. 

 2. uvolnění 95.500,- Kč pro Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou 
organizaci Královéhradeckého kraje (IČ 71218840) na přípravu Žádosti o 
podporu, jako neinvestiční účelově vázaný příspěvek z finančních prostředků 
určených na přípravu v roce 2015 z rozpočtu kapitoly 21. 

 3. uvolnění 80.000,- Kč pro Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou 
organizaci Královéhradeckého kraje (IČ 71218840) na zpracování Studie 
proveditelnosti jako neinvestiční účelově vázaný příspěvek z finančních 
prostředků určených na přípravu v roce 2015 z rozpočtu kapitoly 21. 

III. p o v ě ř u j e  
 1. Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 

kraje se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, přípravou Žádosti o 
podporu k projektu Zajištění vybavenosti výjezdových základen Zdravotnické 
záchranné služby Královéhradeckého kraje. 
termín:31.12.2016 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

10 

 2. Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 
kraje se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové provedením průzkumu 
trhu v rámci projektu „Zajištění vybavenosti výjezdových základen Zdravotnické 
záchranné služby Královéhradeckého kraje“. 
termín:31.12.2016 

IV.  u k l á d á  
 1. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 

příspěvkové organizace: 
termín:31.12.2016 

 a) zajistit přípravu Žádosti o podporu vč. všech příloh do IROP 
termín:31.12.2016 

 b) uzavřít specifikaci dle bodu II. 2 a II. 3 dle tohoto usnesení 
termín:30.04.2016 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic: 
zajistit realizaci usnesení dle bodu II. 2 a II. 3 dle tohoto usnesení. 
termín:30.04.2016 

 3. Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví: 
uzavřít specifikaci dle bodu II. 2 a II. 3 dle tohoto usnesení. 
termín:30.04.2016 

 4. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje: 
termín:30.04.2016 

 a) podepsat plnou moc pro Centrum investic, rozvoje a inovací pro administraci 
projektu Zajištění vybavenosti výjezdových základen Zdravotnické záchranné 
služby Královéhradeckého kraje dle bodu III. 1 tohoto usnesení ve znění dle 
přílohy č. 3 důvodové zprávy. 
termín:30.04.2016 

 b) podepsat plnou moc pro Centrum investic, rozvoje a inovací pro provedení 
průzkumu trhu dle bodu III. 2 tohoto usnesení ve znění dle přílohy č. 4 
důvodové zprávy. 
termín:30.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/408/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Barevné domky Hajnice 
II.  j m e n u j e  
  členy výběrové komise na místo ředitele Barevné domky Hajnice: 

předseda: PaedDr. Josef Lukášek 
členové: Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
Ing. Šárka Rutschová  
Mgr. Alena Goisová 
Mgr. Eva Fremuthová, MBA. 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

11 

Ing. Daniela Lusková, MPA 
Náhradník: Mgr. Jiří Altmann 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí 

 1. vyhotovit jmenovací dekrety pro členy výběrové komise 

   termín: 29.04.2016  
  

 

 2. zajistit realizaci výběrového řízení 

   termín: 29.04.2016  
  

 

 3. předložit návrh na jmenování sedmého člena výběrové komise z řad odborové 
organizace Barevné domky Hajnice do 04. 04. 2016 

   termín: 04.04.2016  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/14/409/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  zapojení Královéhradeckého kraje do Programu prevence kriminality v roce 2016 

vyhlašovaného MVČR a schvaluje předložení Programu prevence kriminality 
Královéhradeckého kraje pro rok 2016 

II.  u k l á d á  
  Ing. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí,  

předložit na MVČR Program prevence kriminality Královéhradeckého kraje pro rok 
2016 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/410/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  záměr na přípravu a realizaci projektu Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny –

výstavba v lokalitě Častolovice 
II.  s c h v a l u j e  
  1)přípravu a předložení Žádosti o podporu k projektu „Transformace ÚSP pro 

mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Častolovice“ do Integrovaného regionálního 
operačního programu, specifického cíle 2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální inkluzi.  
2)poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 
inovací ve výši 170 000 Kč na přípravu Žádosti podporu, z finančních prostředků 
určených na kapitole 21 na přípravu projektů z roku 2016. 
3)poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 
inovací ve výši 95 500 Kč na zpracování Studie proveditelnosti  
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

12 

a přípravu a realizaci výběrového řízení na zpracovatele projektové dokumentace vč. 
zajištění inženýrské činnosti pro stavební povolení a výkonu autorského dozoru, a to 
z finančních prostředků určených na kapitole 21 na přípravu projektů z roku 2016 

III. p o v ě ř u j e  
 1. Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 

kraje se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové,  
přípravou a předložením Žádosti o podporu k projektu Transformace ÚSP pro 
mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Častolovice 
termín:31.12.2016 

 2. Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 
kraje se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové  
výkonem zadavatelských činností pro veřejné zakázky organizované v rámci 
projektu „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě 
Častolovice“ 
termín:31.12.2016 

IV.  u k l á d á  
 1. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací: 

zajistit přípravu Žádosti o podporu vč. všech příloh do IROP a organizaci veřejné 
zakázky na zpracovatele projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
pro stavební povolení 
termín:31.12.2016 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic: 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.10.2016 

 3. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje: 
termín:30.04.2016 

 a) podepsat plnou moc pro Centrum investic, rozvoje a inovací pro administraci 
projektu dle bodu III.1 tohoto usnesení ve znění dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy 
termín:30.04.2016 

 b) podepsat plnou moc pro Centrum investic, rozvoje a inovací jako zástupce 
zadavatele dle bodu III. 2 tohoto usnesení ve znění dle přílohy č. 3 důvodové 
zprávy 
termín:30.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/411/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  odpisy pohledávek příspěvkové organizace Domov Dolní zámek Teplice nad Metují 

ve výši 1 410,-- Kč a 1 063,-- Kč  
za poměrnou část úhrady pobytu a 2 688,-- Kč za poměrnou část úhrady pobytu a 
sociální dávky po 3 zemřelých klientech dle důvodové zprávy 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

13 

 
II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, zrealizovat odpisy 3 

pohledávek  
prostřednictvím Dagmar Kušlové, ředitelky Domova Dolní zámek Teplice nad Metují 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/412/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Plán investic a oprav na rok 2016 a tvorbu a použití investičního fondu příspěvkové 

organizace Domov důchodců Lampertice v roce 2016 dle důvodové zprávy a Příloh č. 1 a 2 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkové organizace Domov důchodců Lampertice o přijatém 
usnesení   

  termín: 31.03.2016  
   

 

 
USNESENÍ RK/14/413/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost ředitele Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, E. 

Krásnohorské 2069 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti a realizací projektu 
"Maják – síť kolegiální podpory“ v operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

II.  s o u h l a s í  
  s podáním žádosti a realizací projektu "Maják – síť kolegiální podpory" v operačním 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání Střední školou informatiky a služeb, Dvůr 
Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat souhlas s realizací projektu dle přílohy tohoto usnesení 
termín:31.03.2016 

 2. Mgr. Táně Šormové, člence Rady Královéhradeckého kraje 
informovat o přijatém usnesení ředitele Střední školy informatiky a služeb, Dvůr 
Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069 
termín:31.03.2016 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

14 

 
USNESENÍ RK/14/414/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. j m e n u j e  
  s účinností od 13. 4. 2016 

členkou školské rady za zřizovatele při Střední škole informatiky a služeb, Dvůr 
Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 Mgr. Editu Vaňkovou 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vydat jmenovací dekret pro členku školské rady při Střední škole informatiky a 
služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 
termín:12.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/415/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení právnických osob, které 

vykonávají činnost školy nebo školského zařízení, jejichž zřizovatelem je 
Královéhradecký kraj 

II.  s o u h l a s í  
  se změnou zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
 1. s účinností od 1. 4. 2016: 

Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod, Jiráskova 461 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných školní jídelny – výdejny z 10 
na 20 strávníků 

 2. s účinností od 1. 9. 2016: 
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání dle RVP 79-01-B/01 
Základní škola speciální (denní forma vzdělávání) z 34 na 52 žáků; snížení 
nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání dle RVP 79-01-C/01 Základní 
škola (denní forma vzdělávání) ze 116 na 98 žáků 

III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zajistit veškeré další náležitosti v souladu se školským zákonem 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/416/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Střední školy vizuální tvorby, s. r. o. o zápis změny v rejstříku škol a školských 

zařízení 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

15 

 
II.  s o u h l a s í  
  se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2016 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy z 200 na 225 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělávání dle RVP 82-41-M/05 
Grafický design (denní forma vzdělávání) z 200 na 225 

III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitele Střední školy vizuální tvorby, s.r.o. o přijatém usnesení 
termín:14.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/417/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Střední školy Sion High School, Hradec Králové o zápis změny v rejstříku škol a 

školských zařízení 
II.  n e s o u h l a s í  
  se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2016 

-zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy z 240 na 295 
III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

informovat ředitele Střední školy Sion High School, Hradec Králové o přijatém 
usnesení 
termín:14.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/418/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  plány tvorby a čerpání peněžních fondů příspěvkových organizací školství, zřízených 

Královéhradeckým krajem, pro rok 2016 
II.  s c h v a l u j e  
 1. čerpání fondů investic na akce dle individuálního přehledu požadavků 

příspěvkových organizací školství a doporučení odboru školství 
 2. předložené návrhy na převody prostředků rezervního fondu příspěvkových 

organizací školství do jejich fondu investic 
III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění organizací o výsledku projednání 
termín:30.03.2016 

 

 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

16 

 
USNESENÍ RK/14/419/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  návrh plánu péče o národní přírodní památku Babiččino údolí 
  

 
USNESENÍ RK/14/420/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 104.000 Kč z rozpočtu kapitoly 02 

- životní prostředí a zemědělství Středisku ekologické výchovy a etiky Rýchory – 
SEVER, Brontosaurus Krkonoše (Horská 175, 542 26 Horní Maršov, IČ: 60153016) 
na realizaci druhého roku specializačního studia pro školní koordinátory 
environmentální výchovy 

 2. znění smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje dle 
přílohy důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

v souladu s pověřením dle usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/1/14/2013 
ze dne 14. 1. 2013 podepsat smlouvu o poskytnutí dotace 
termín:15.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/421/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Oblastního výboru východočeského regionu České slévárenské společnosti o 

poskytnutí dotace na zajištění 24. ročníku semináře Ekologie a slévárenství 2016 
II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30.000 Kč z rozpočtu kapitoly 02 – životní 

prostředí a zemědělství – ostatní běžné výdaje na zajištění 24. ročníku semináře 
Ekologie a slévárenství 2016 dle důvodové zprávy 

 2. znění smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje dle 
přílohy důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

podepsat smlouvu o poskytnutí dotace dle přijatého usnesení 
termín:08.04.2016 

 

 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

17 

 
USNESENÍ RK/14/422/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce v režimu zjednodušeného podlimitního řízení s názvem "Technický dozor 
stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci "Rekonstrukce silnice II/295 Dolní 
Branná - MOK I/14" v rámci projektu Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, 
regionální infrastruktura, II. etapa 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 

IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 
250 23 446 
nabídková cena: 310.000,- Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky ve formě zjednodušeného podlimitního řízení s názvem 

"Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci "Rekonstrukce 
silnice II/295 Dolní Branná - MOK I/14" v rámci projektu Rozšíření průmyslové zóny 
Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, II. etapa" a Příkazní smlouvu s vítězným 
uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a Příkazní smlouvu s vítězným uchazečem 
termín:15.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/423/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o realizaci projektu "Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Náchod" 
II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje souhrnnou informaci k realizaci projektu "Modernizace a 
dostavba Oblastní nemocnice Náchod" 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/424/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. Stav administrace záměrů připravovaných do Operačního programu Životní 

prostředí OPZP 2014+, specifický cíl 5.1 Snížit energetickou náročnost veřejných 
budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie. 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

18 

 
 2. Povinnost žadatele (organizace Kraje) doložit jako povinnou přílohu žádosti o 

podporu Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištění vlastních zdrojů. 
II.  s c h v a l u j e  
 1. Přípravu a podání žádosti o podporu k projektům dle tabulky č. 2 v důvodové 

zprávě do Operačního programu Životní prostředí, specifický cíl 5.1. 
 2. V rámci rozpočtu kap. 21 – běžných výdajů uvolnění finančních prostředků 

určených na kofinancování a předfinancování projektů na poskytnutí návratné 
finanční výpomoci(z org. 7777/70) ve výši 508.200 Kč pro příspěvkové 
organizace dle seznamu (tabulka č. 2 – projekty 1 - 14) v důvodové zprávě na 
předfinancování, kofinancování a financování nezpůsobilých výdajů na zajištění 
přípravy a podání žádosti o podporu do Operačního programu Životní prostředí 
2014+, za podmínky schválení 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje dne 
21.3.2016 (navýšení prostředků na 7777/70). 

 3. V rámci rozpočtu kap. 21 – běžných výdajů uvolnění finančních prostředků na 
financování nezpůsobilých výdajů (z org. 7777/70) ve výši 169.400 Kč pro 
příspěvkové organizace dle seznamu (tabulka č. 2 – projekty 1 - 14) v důvodové 
zprávě na financování nezpůsobilých výdajů na zajištění přípravy a podání 
žádosti o podporu do Operačního programu Životní prostředí 2014+ za podmínky 
schválení 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje dne 21.3.2016 (navýšení 
prostředků na 7777/70). 

 4. V rámci rozpočtu kap. 21 – běžných výdajů uvolnění finančních prostředků 
určených na kofinancování a předfinancování projektů na poskytnutí návratné 
finanční výpomoci (z org. 7777/70) ve výši 36.300 Kč pro organizaci SŠGS Nová 
Paka, IČ 15055256 na projekt „Zateplení fasády a střechy budovy školy SŠGS v 
Nové Pace“ na předfinancování, kofinancování a financování nezpůsobilých 
výdajů na zajištění přípravy a podání žádosti o podporu do Operačního programu 
Životní prostředí 2014+ za podmínky schválení 1. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje dne 21.3.2016 (navýšení prostředků na 7777/70) a za 
podmínky schválení aktualizace finančních limitů dne 21.3.2016. 

 5. V rámci rozpočtu kap. 21 – běžných výdajů uvolnění finančních prostředků na 
financování nezpůsobilých výdajů (z org. 7777/70) ve výši 12.100 Kč pro 
organizaci SŠGS Nová Paka na projekt „Zateplení fasády a střechy budovy školy 
SŠGS v Nové Pace“ na financování nezpůsobilých výdajů na zajištění přípravy a 
podání žádosti o podporu do Operačního programu Životní prostředí 2014+ za 
podmínky schválení 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje dne 21.3.2016 
(navýšení prostředků na 7777/70) a za podmínky schválení aktualizace 
finančních limitů dne 21. 3. 2016. 

 6. V rámci rozpočtu kap. 21 – běžných výdajů uvolnění finančních prostředků 
určených na kofinancování a předfinancování projektů na poskytnutí návratné 
finanční výpomoci (z org. 7777/70) ve výši 36.300 Kč pro organizaci SŠTŘ Nový 
Bydžov, IČ 00087751 na projekt „Snížení energetické náročnosti obvodového 
pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově“ na 
předfinancování, kofinancování a financování nezpůsobilých výdajů na zajištění 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

19 

přípravy a podání žádosti o podporu do Operačního programu Životní prostředí 
2014+ za podmínky schválení 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje dne 
21.3.2016 (navýšení prostředků na 7777/70) a za podmínky schválení aktualizace 
finančních limitů a navýšení návratné finanční výpomoci dne 9.5.2016. 

 7. V rámci rozpočtu kap. 21 – běžných výdajů uvolnění finančních prostředků na 
financování nezpůsobilých výdajů (z org. 7777/70) ve výši 12.100 Kč a pro 
organizaci SŠTŘ Nový Bydžov, IČ 00087751 na projekt „Snížení energetické 
náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku 
v Novém Bydžově“ na financování přípravy a podání žádosti o podporu do 
Operačního programu Životní prostředí 2014+ za podmínky schválení 1. změny 
rozpočtu Královéhradeckého kraje dne 21.3.2016 (navýšení prostředků na 
7777/70) a za podmínky schválení aktualizace finančních limitů a navýšení 
návratné finanční výpomoci dne 9.5.2016. 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat k projektům dle bodu II.1 tohoto usnesení Komentář ke způsobu 
zajištění vlastních zdrojů jako přílohy Čestného prohlášení žadatele dle bodu I. 2 
tohoto usnesení, ve znění dle vzoru v příloze č. 2 důvodové zprávy. 
termín:11.04.2016 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic a RNDr. Zitě Kučerové, 
ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.12.2016 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do II. změny rozpočtu 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/425/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry komise pro otevírání obálek na veřejnou zakázku na 

stavební práce „III/30815 České Meziříčí - průtah“ 
II.  r o z h o d l a  
  o vyloučení uchazeče III/30815 České Meziříčí – průtah COLAS + SOVIS (Správce 

COLAS CZ, a.s, Společník SOVIS CZ, a.s.), Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, z další účasti v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 České Meziříčí -
průtah“ z důvodu, že nabídka uchazeče není dle § 71 odst. 7 zákona úplná 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

20 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat rozhodnutí o 

vyloučení uchazeče III/30815 České Meziříčí – průtah COLAS + SOVIS (Správce COLAS 
CZ, a. s, Společník SOVIS CZ, a.s.), Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, z další účasti v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 České Meziříčí -
průtah“ z důvodu, že nabídka uchazeče není dle § 71 odst. 7 zákona úplná 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/426/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace ve 

stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro 
vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 
výkon autorského dozoru stavební akce „III/3038 Červený Kostelec – ul. Sokolská“. 
Zadavatelem je Královéhradecký kraj a Město Červený Kostelec s tím, že na základě 
smlouvy o spolupráci ze dne 20. 10. 2014, zmocňují k zajištění průběhu zadávacího 
řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle §25 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na 
Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení 
(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 
dozoru stavební akce „III/3038 Červený Kostelec – ul. Sokolská“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na Vypracování projektové 
dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro 
provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „III/3038 
Červený Kostelec – ul. Sokolská“, složení komise pro otevírání obálek, posouzení 
kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

 3. seznam oslovených firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
IDProjekt s.r.o., Jůnova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 024 97 247 
MDS projekt s.r.o., Vysoké Mýto – Město, Försterova 175, PSČ 566 01, 274 87 
938 
Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 482 
66 230 
PRODIN a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02, IČ: 252 92 
161 
TRANSCONSULT s.r.o., Hradec Králové, Nerudova 37, PSČ 500 02, IČ: 474 55 292 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

21 

III. j m e n u j e  
 1. členy komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 

člen: Ing. Marek Pavlík náhradník: Petr Slezák 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Svatava Koubová 
člen: Zástupce města Červený Kostelec náhradník: Zástupce města Červený 
Kostelec 

 2. členy hodnotící komise vč. náhradníků: 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Zástupce města Červený Kostelec náhradník: Zástupce města Červený 
Kostelec 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci. 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín:15.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/427/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění celková cena díla 
 2. změnový list č. 1, který obsahuje soupis stavebních a montážních prací a 

odůvodnění nezbytnosti včetně cen k akci " Slaboproudé rozvody pro Evropský 
dům, Pospíšilova 365, Hradec Králové", v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je firma JXXX SXXXXXX -Elektronická 

ochrana CZ, se sídlem XXXXXXXXXXXXXXXXX, IČ: 018 17 841 
III. s c h v a l u j e  
 1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.2.2016 
 2. změnový list č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.2.2016, 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.2.2016 
termín:21.03.2016 

 

 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

22 

USNESENÍ RK/14/428/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na zpracování projektových dokumentací ze 

dne 13.5.2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.9.2015 a dodatku č. 2 ze dne 
13.11.2015, kterým se mění termín předání dokumentace provedení stavby 

II.  s c h v a l u j e  
  dodatek č. 3, kterým se mění termín předání projektové dokumentace pro provedení 

stavby na 52 týdnů od podpisu smlouvy tj. do 13.5.216 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 3 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/429/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Evropské domy v krajích - stavební 

úpravy objektu Nový Hluchák, Pospíšilova 365, Hradec Králové 
 2. změnové listy č. 12 - 17, které obsahují soupis a odůvodnění nezbytnosti 

stavebních prací včetně cen k projektu "Evropské domy v krajích - stavební 
úpravy objektu Nový Hluchák, Pospíšilova 365, Hradec Králové 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je firma PRIMA s.r.o., se sídlem 

Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec Králové, IČ: 004 86 361 
III. s c h v a l u j e  
 1. změnové listy č. 12 - 17, které obsahují soupis a odůvodnění nezbytnosti 

stavebních prací včetně cen 
 2. dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24.7.2015, ve znění dodatku č. 3 

uzavřený dne 18.12. 2015 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 24.7.2015 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/430/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru pronajmout nemovitosti: 

- pozemek p.č. 671, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba Opočno, č.p. 169, 
občanská vybavenost  
- pozemek p.č. 675/2, ostatní plocha, zeleň 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

23 

vše v obci Opočno a katastrálním území Opočno pod Orlickými horami 
II.  u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zajistit zveřejnění záměru pronajmout nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/431/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitosti 

Pozemek: zastavěný stavbou chodníku podél silnice II/281 
část p.p.č. 820/1, která je dle GP č. 457-510/2015 oddělena a označena jako p.p.č. 
820/11 o výměře 1072 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Mladějov v Čechách a obci Mladějov  
Věcné břemeno: 
p.p.č. 820/1 je zatížen smlouvou o věcném břemeni ze dne 5.12.2013, která byla 
uzavřena mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným Správou silnic 
Královéhradeckého kraje a Správou železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Mladějov 
Pozemek: zastavěný stavbou chodníku podél silnice II/281 
část p.p.č. 820/1, která je dle GP č. 457-510/2015 oddělena a označena jako p.p.č. 
820/11 o výměře 1072 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Mladějov v Čechách a obci Mladějov  
Věcné břemeno: 
p.p.č. 820/1 je zatížen smlouvou o věcném břemeni ze dne 5.12.2013, která byla 
uzavřena mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným Správou silnic 
Královéhradeckého kraje a Správou železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
 
 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

24 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.03.2016 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:09.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/432/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s přijetím daru  

Dárce: obec Markvartice 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemek: zastavěný silnicí č. III/280 10 
část p.p.č. 701, která je dle GP č. 124-133-62/2015 označena jako 701/3 o 
výměře 2 299 m2 ostatní plocha - silnice, 
v k.ú.Spyšová a obci Sobotka 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za provedení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na přijetí daru dle bodu I. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:09.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/433/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s přijetím daru  

Dárce: město Jičín 
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky: zastavěné silnicí č. II/502 v ul. Českých bratří 
p.p.č. 854/35 o výměře 73 m2ostatní plocha - silnice, 
p.p.č. 854/38 o výměře 25 m2ostatní plocha - silnice, 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

25 

v k.ú. a obci Jičín 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za provedení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.k hospodaření 
příspěvkové organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na přijetí daru dle bodu I. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:09.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/434/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Dvůr Králové nad Labem, pro Městskou nemocnici a.s., s technickým zhodnocením 
majetku a to: s instalací nové klimatizace v hlavní serverovně v suterénu hlavní 
budovy nemocnice ve Dvoře Králové nad Labem: 
Dotčená nemovitost: 
- st. p.č. 1638 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1166 m2, kde součástí je budova 
č.p. 1502, občanská vybavenost 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Trutnov, 
na LV č. 8408 pro k.ú. a obec Dvůr Králové nad Labem, 
v areálu Městské nemocnice a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti k technickému zhodnocení majetku - s 
instalací nové klimatizace dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:30.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/435/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  návrh dohody o narovnání nájemních vztahů v k.ú. a obci Trutnov pro dům čp. 57 se 

Sdružením ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201 a Společenským 
centrem Trutnovska pro kulturu a volný čas, IČ 72049537, jejíž plné znění je přílohou 
důvodové zprávy 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

26 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dohodu o narovnání nájemních vztahů dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/436/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Valorizaci indexem spotřebitelských cen za rok 2015 zveřejněných ČSÚ: 

u zřízeného věcného břemene pro MARK-PRO, spol. s r.o. Trutnov na připojení a 
provozování Lyžařského vleku v k.ú. Pec pod Sněžkou na základě smlouvy ze dne 
10.8.2011 

II.  s c h v a l u j e  
  valorizaci indexem spotřebitelských cen za rok 2015 ve výši 0,3%, tj. 443,50 Kč, 

úhrada za věcné břemeno pro rok 2016 činí 148.265,50 Kč včetně DPH 
III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zabezpečit realizaci dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/437/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj, 
II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu 

s ustanoveními § 25, 38 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění a Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce Pořízení notebooků pro 
Královéhradecký kraj 

 3. seznam oslovených dodavatelů: 
MANLOMKA s.r.o., Ostravská 1648, 735 41 Petřvald, IČ 27834425  
STEELMET, s.r.o., Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, IČ 25590511  
VDI META výrobní družstvo invalidů, 1. máje 670/128, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, IČ 25861808 
Z+ M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČ 26843935 
ALGORIT CZECH, s. r. o., Roháčova 2572, Písek, 397 01, IČ 28831381 

III. j m e n u j e  
  komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

PaedDr. Josef Lukášek, člen - náhradník Josef Dvořák 
Ing. Jan Tippner, člen - náhradník Ing. Josef Táborský 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

27 

Ing. Martin Hrubeš, člen - náhradník Ing. Bohumil Pecold 
Roman Šlechta, člen - náhradník Ing. Jiří Kočárník 
Mgr. Jitka Bučková, členka - náhradník Mgr. Lenka Tobišková 

IV.  u k l á d á  
  Mgr. Liboru Košťálovi, MBA, vedoucímu odboru kancelář ředitele 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/438/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatku č. 17 ke Smlouvě o podnájmu nemovitostí a nebytových prostor, 

uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Správou nemovitostí Královéhradeckého 
kraje a.s. dne 22.11.2007 dle přílohy a důvodové zprávy a záměr přestěhování 
podatelny krajského úřadu do místnosti č.P1.1026 po Galerii Vladimíra Preclíka 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 17 ke Smlouvě o podnájmu nemovitostí a nebytových prostor, 
uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Správou nemovitostí Královéhradeckého 
kraje a.s. dne 22.11.2007 dle přílohy a důvodové zprávy a záměr přestěhování 
podatelny krajského úřadu do místnosti č. P1.1026 po Galerii Vladimíra Preclíka 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/439/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  zahraniční služební cestu Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje a 

Ivany Tomkové, odbor Kancelář hejtmana do Polska, Wroclaw v termínu 23. 03. 
2016, která se uskuteční za účelem setkání s maršálkem Dolnoslezského vojvodství k 
problematice ESÚS NOVUM. 

 

 
USNESENÍ RK/14/440/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. změnu účelu poskytnutého finančního daru ve výši 50.000 Kč Velvyslanectví 

České republiky v Paříži na pořádání soutěže studentů českého jazyka, literatury 
a historie na francouzských univerzitách "Cena Václava Černého" na roky 2015 a 
2016 a změnu termínu dle důvodové zprávy 

 2. znění dodatku č. 1 k darovací smlouvě dle přílohy důvodové zprávy 
 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

28 

II.  u k l á d á  
  Bc. Rudolfu Dusovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zajistit uzavření dodatku 
termín:30.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/441/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  poskytnutí věcných darů - 3 ks digitálních fotoaparátů vítězům v soutěži o nejlepší 

webové stránky a elektronické služby měst a obcí Zlatý erb 2016 v celkové hodnotě 
10.128 Kč dle důvodové zprávy 

  

 
USNESENÍ RK/14/442/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k zakázce malého rozsahu s názvem 

„Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín“ 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče IM Projekt, spol. s r.o., Náměstí Míru 13, 

Mladá Boleslav 293 01, IČ 42715466, nabídková cena 1 930 000,- Kč bez DPH 
III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek zakázky malého rozsahu s názvem „Změna vstupu s lékárnou do areálu 

nemocnice Jičín“ 
 2. smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
termín:15.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/14/443/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitky uchazeče BASE Diming, s.r.o. proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. po přezkoumání námitek po věcné i formální stránce nevyhovět  námitkám 
stěžovatele v části 1.,2., 3. a 6. dle přílohy.  

 2. po přezkoumání námitek po věcné i formální stránce vyhovět  námitkám stěžovatele v 
části 7.,8. a 9. dle přílohy. 
 



Usnesení z 14. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 14. 03. 2016 
 

29 

 3. o novém posouzení a hodnocení nabídek ve veřejné zakázce „Dodávka a montáž 
výstavního osvětlení Galerie moderního umění v Hradci Králové“. 

III.  r  u  š  í   

 1. své Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče „ETNA“ spol. s r.o. , Praha 1, 
Újezd 19/čp. 409, PSČ 110 00, IČ: 45309621 ze dne 18.2.2016 ve veřejné zakázce 
„Dodávka a montáž výstavního osvětlení Galerie moderního umění v Hradci Králové“. 

 2. své Rozhodnutí o vyloučení uchazeče BASE Diming s.r.o., Štěpánská 612/16, 110 00 
Praha 1, Czech Republic, IČ: 01428284 ze dne 18.2.2016 ve veřejné zakázce „Dodávka 
a montáž výstavního osvětlení Galerie moderního umění v Hradci Králové“. 

IV.  j  m  e  n  u  j  e   
    hodnotící komisi pro nové posouzení a hodnocení nabídek včetně náhradníků ve složení: 

Josef Dvořák / RNDr. Otakar Ruml 
Ing. Petr Kebus / Ing. Karel Janeček 
Ing. Emil Kmoníček / JUDr. Jan Janeček, Ph.D. 
Ing. Marek Pavlík / Ing. Ladislav Satorie 
Ing.Arch. Pavel Tušl / Ing. Karolína Tušlová 

V.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 30.04.2016  

   

 

 
USNESENÍ RK/14/444/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitky uchazeče EXX s.r.o., IČ: 63984261, Praha 6 - Ruzyně, Karlovarská 1104/14, PSČ 

161 00. 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    po přezkoumání námitek po věcné i formální stránce vyhovět námitkám uchazeče. 
III.  k  o  n  s  t  a  t  u  j  e   
    že o nápravných opatřeních již bylo rozhodnuto. 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 30.04.2016  

   

 

 
 

 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


